



# Hei kaikki HeRan jäsenet!

*Tervetuloa kaikki uudet jäsenet!*

*Syksyn kisakausi on saatu päätökseen, HeRa Cup:n viimeiset osakilpailut kisattiin lokakuussa.*

*Yksittäisten osakilpailujen tulokset löydät HeRan nettisivuilta, HeRa Cup voittajat palkitsemme seuran ja ratsastuskoulun yhteisissä pikkujouluissa 2.12.2023.*

## *Seuran syyskokous ja pikkujoulut 2.12.2023*

**HeRan sääntömääräinen syyskokous** järjestetään lauantaina 2.12.2023 klo 14.00. Kokouskutsu on lähetetty jäsenille sähköpostitse. Kokoukseen ovat tervetulleita kaikki seuran jäsenet.

**HeRan ja Ratsastuskoulu Hevoslaakson yhteiset pikkujoulut** järjestetään tallilla lauantaina 2.12. 2013 klo 15 - 17. Luvassa on mukavaa tekemistä koko perheelle mm. ponitalutus perheen pienimmille, junnut vs. sennut kisailua, jouluista askartelua ja tietovisa, HeRa Cup tulosjulkistus sekä vuoden ratsastuskouluhevonen äänestystuloksen julkistus. Olethan siis laittanut päivämäärän kalenteriin jo!

## *HeRan nuorisovaltuusto on aloittanut toiminnan*

HeRan nuorisovaltuustoon halukkaiden jäsenten hakemukset käsiteltiin HeRan hallituksen kokouksessa jo huhtikuussa ja tuolloin perustettiin **HeRan ensimmäinen nuorisovaltuusto, jonka jäseniä ovat Silja Mäkinen, Emma Palin, Annika Päärni ja Aino Äikäs**. Nuorisovaltuusto järjesti syksyn aikana jo useammat kepparikisat ja ovat myös mukana pikkujoulujärjestelyissä.



## *HeRan kilpailutuki 2023*

HeRa:n hallitus on päättänyt tukea seuraava edustavia ratsastajia vuonna 2023. Tuki perustuu kuittia vastaan maksettavaan korvaukseen ulkopuolisten kilpailuiden maksuista. Tukea tulee hakea **30.11.2023 mennessä** ja tuet jaetaan hallituksen päätöksellä joulukuussa 2023.

Kilpailutukea myönnetään HeRa:n jäsenille ulkopuolisten kilpailuiden maksuista seuraavasti:

- tukea voidaan myöntää maksimissaan 50 € kilpailijaa kohden
- tukia myönnetään maksimissaan 400 € / vuosi

Tuen saamisen edellytykset:

- ratsastaja toimittaa tulokset kilpailuista
- ratsukko on saanut tuloksen kilpailusta (ei siis hylättyä suoritusta)
- ratsastaja on täyttänyt talkoovelvoitteen\* kuluneen vuoden aikana

*\*Talkoovelvoite täyttyy, kun talkoopassi on täyteen kerätty (5 talkootuntia). Perheenjäsenet voivat tienata talkoopasseja myös toisilleen, jolloin talkoovelvoite on mahdollista suorittaa ihan muutamissa tapahtumissa /kisoissa porukalla.*

Kilpailutukea maksetaan pelkästään ilmoittautumis- ja lähtömaksuista (ei siis karsina-, sähköpaikka- yms maksuista). Mikäli kisaat vielä joulukuussa, huomioidaan nämä seuraavan vuoden hakemuksessa.

### **Siis pähkinänkuoressa:**

- Ota Kipasta lista maksamistasi ilmoittautumis- ja lähtömaksuista
- Ota Equipesta kilpailutuloksesi (hylättyjä suorituksia ei huomioida)
- **palauta liiteenä oleva tukihakemus kaikkine liitteineen 30.11.2023 mennessä sähköpostitse [hevoslaaksonratsastajat\(at\)gmail.com](mailto:hevoslaaksonratsastajat(at)gmail.com)**
- Varmista, että talkoovelvoite on täyttynyt

## *Ratsastuskoulu Hevoslaakson terveiset*

Säiden puolesta lempeä talvikauden aloitus on auttanut pitämään kentän loistavassa kunnossa. Ratsastaessa olemme saaneet nauttia hyvästä pohjasta, mutta pakkaskelien puuttuessa myös kurakeleistä. Nyt onkin tärkeää varata reilusti aikaa aina ennen tuntia hevosen harjaamiseen ja tunnin jälkeen asianmukaiseen varustehuoltoon; harjataan hiekat, pyyhitään kurat ja asetellaan kaikki märät varusteet kuivumaan.

Vaikka ratsastuskoulun syyslukukausi on vielä käynnissä, odotamme jo innokkaasti kevään uusia tuulia: **Suomen Ratsastajainliiton Talent-ohjelma starttaa Hevoslaaksossa!** Mukaan voi hakea 10-18 vuotias HeRan jäsen, joka on valmis sitoutumaan tavoitteelliseen valmentautumiseen. Tutustu Ratsastuskoulu Hevoslaakson Talent-ohjelmaan [täällä](#) ja hae mukaan! Lisätietoja sekä toiminnan taustaa löydät [SRL:n sivuilta](#).

## *Seuravaatteet Rehevon kautta*

Muistathan, että seuravaatteita pääset tilaamaan silloin kun sinulle sopii, tilausaikaa ei ole rajoitettu tiettyyn päivämäärään tai yhteistilauksiin. Tuotteiden toimitus tapahtuu noin kahden viikon sisällä tilauksestasi. Tilaamaan pääsen täältä: <https://www.rehevo.fi/category/105/>

*Jos sinulla on ideoita tai toiveita yhteisen toiminnan osalta, laitathan meille viestiä.*

***Tavataan tallilla pian!***

*Terveisin,  
HeRan hallitus*

Hevoslaakson Ratsastajat			
Ratsastuskoulu Hevoslaakso			